dormitório, circulação, banho, estar-jantar, vestíbulo e kitch, no bairro Centro Histórico, no quarteirão formado pelas ruas General Lima e Silva, Coronel
Genuíno, José do Patrocínio e Av. Loureiro da Silva, melhor descrito na matrícula no 36.504 do Registro de Imóveis da 2a Zona de Porto Alegre/RS.
AVALIAÇÃO R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).  VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 175.000,00 Observações: A venda
se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da Praça. Não havendo licitantes, Mca designado o dia 06 de
agosto de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2a Praça Simultânea, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil